Zleceniobiorca zobowiązany jest wykorzystać dotację celową, o której mowa w § 3 ust. 1 nie później niż 
do dnia 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. 1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego dotacji z budżetu 
państwa w dziale 854, rozdziale 85495 § 2020 w wysokości 8.931 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset 
trzydzieści jeden złotych), na rachunek bankowy Zleceniobiorcy Bank Spółdzielczy w Opocznie nr 83 8992 
0000 0033 1931 2000 0010, w terminie 14 dni od podpisania niniejszego porozumienia przez ostatnią ze stron. 
Pod warunkiem dostępności środków na rachunku Zleceniodawcy.

[...]

1 rachunek bankowy Zleceniobiorca przeznaczy wyłącznie do obsługi środków 
finansowych z dotacji otrzymanych na podstawie niniejszego porozumienia. 

4. Całkowity koszt realizacji zadania przewidziany przez Zleceniobiorcę w załączniku nr 1 do niniejszego 
porozumienia wynosi 8.931 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset trzydzieści jeden złotych). 

5. Koszty związane z realizacją zadania winny być poniesione przez Zleceniobiorcę w okresie realizacji 
zadania wskazanym w § 2 ust. 1 porozumienia. 

6. Kosztami kwalifikowalnymi zadania są koszty (wydatki) brutto, tj. koszty wraz z przypadającym na te